
 
UCHWAŁA NR   X/99/2012 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH  
z dnia 30 stycznia  2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale nr X/53/2011 Rady Miejskiej w Działoszycach  
z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Działoszyce oraz warunków udzielania bonifikaty 
i wysokości jej stawek procentowych.  

  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r., o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt 7 i 
ust 1b, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r., o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
Nr 102, poz. 651 ze zm.),  

 
Rada Miejska w Działoszycach uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

1. W treści uchwały nr X/53/2011 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 29 czerwca 2011 
r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Gminy Działoszyce oraz warunków udzielania bonifikaty i wysokości jej stawek 
procentowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1, ust. 1, pkt 3, lit. b w/w uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
1/ „udziela się bonifikaty od ceny sprzedaży  lokali w wysokości 30% wartości 
lokalu ustalonej zgodnie z pkt 2)”. 

 
§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce.  
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14-stu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
  
  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Działoszycach 

/-/ Zygmunt Saracki 

 
 
 


